
Projekt 
 
z dnia  5 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/  /2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/63/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 grudnia  2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2025 r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe  o kwotę -              722,00 zł: 

- w dziale 756 rozdz.75615 § 0310     o kwotę -               722,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -            95 979,29 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050    o kwotę -            10 000,00 zł, 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050    o kwotę -            76 257,29 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4480    o kwotę -                 722,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210    o kwotę -              2 000,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210    o kwotę -              7 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -           19 000,00 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 4300    o kwotę -               4 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4300    o kwotę -               3 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050    o kwotę -             76 257,29 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210    o kwotę -               2 000,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6050    o kwotę -             10 000,00 zł. 

4. 1) Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XII/63/2024 Rady Gminy w  Obrazowie z dnia 27.12.2024 r  Zadania 
inwestycyjne roczne w 2025 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu dochodów  oraz zmian w wydatkach, zmian 
w funduszu sołeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF9A38-B8C9-4EE7-AED7-4BE6998EE9BB. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr XIII/    /2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia     .02.2025 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie        

lub 
koordynująca 
program 

Rok  

budżetowy      

2025  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    
własne  jst 

Niewykorzy
stane środki 
pieniężne  

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 
905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 
pochodzące  
z innych 

 źródeł 

Środki 
wymien w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 
pożycz 
zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 
pod 
refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01044 Finansowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w 

Gminie Obrazów, 

między innymi kanaliz.. 

mjsc. Świątniki Chwałki  

1 460 000,00   1 460 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

2. 010 01095 Modernizacja ujęcia  

wody  

FS Sucharzów 

12 345,53 1 345,53  11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01095 Modernizacja ujęcia 

wodnego 

FS Dębiany 

13 000,00 1 000,00  12 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Zbiorniki wodne 5 000,00   5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF9A38-B8C9-4EE7-AED7-4BE6998EE9BB. Projekt Strona 1



            

5. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Kleczanów 

10 000,00   10 000,00     

6. 010 01095 Przebudowa zbiornika 

wodnego w mjsc 

Chwałki wydatki poza 

projektowe 

 

76 257,29   76 257,29     

 010   1 576 602,82 2 345,53  1 574 257,29     

7. 400 40002 Wykonanie monitoringu 

pompowni w Rożkach  

21 000,00   21 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

 400   21 000,00   21 000,00     

8. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na 

drogi gminne 

  

473 742,71 8 560,00  465 182,71  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 600 60016 Modernizacja dróg 

FS Lenarczyce 

30 142,37 18 582,37  11 560,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   503 885,08 27 142,37  476 742,71     

10. 710 71004 wykonanie programu 
komputerowego dla 

Gminy Obrazów,                     

Zagospodarowanie 

przestrzenne  

 

200 000,00 

 

  200 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 710   200 000,00   200 000,00     

11. 720 72095 Zakup serwera na 

potrzeby urzędu gminy  

25 000,00 

 

  25 000,00  A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF9A38-B8C9-4EE7-AED7-4BE6998EE9BB. Projekt Strona 2



C.                

D. 

 720   25 000,00   25 000,00     

12. 750 75023 Wydatki inwestycyjne 

związane z modernizacją  

budynku urzędu Gminy 

w Obrazowie 

120 000,00 

 

  120 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 750   120 000,00   120 000,00     

13. 900 90015 Wydatki inwestycyjne 
związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

14. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

5 000,00 1 000,00  4 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

15. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Obrazów 

4 000,00 1 000,00  3 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

16. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Piekary 

20 297,83 1 297,83  19 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Świątniki 

20 000,00 

 

2 000,00 

 

 18 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

14 031,65 

 

 

 

1 031,65  13 000,00  A.                
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

15 000,00 2 000,00  13 000,00  A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF9A38-B8C9-4EE7-AED7-4BE6998EE9BB. Projekt Strona 3



FS Węgrce Panieńskie C.                

D. 

20. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Zdanów 

12 000,00 1 000,00  11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Żurawica 

16 000,00 2 000,00  14 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

  90015  116 329,48 11 329,48  105 000,00     

22. 900 90095 Zakup działek na 

potrzeby gminy 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

23 900 90095 Zakup działki 

 
FS Komorna 

 

5 000,00   5 000,00  A.                

B.                
C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

24 900 90095 Zakup garażu 

Metalowego 

 

FS Malice 

 

21 000,00 1 000,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

  90095 Razem 36 000,00 1 000,00  35 000,00     

25. 921 92109 Zagospodarowanie  

budynku świetlicy 

 

FS Głazów 

7 000,00   7 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

26. 921 92109 Rozpoczęcie budowy 

kontenera świetlicowego 

  
FS Wierzbiny 

13 682,66 

 

 

1 682,66  12 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

27. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

10 000,00   10 000,00  A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF9A38-B8C9-4EE7-AED7-4BE6998EE9BB. Projekt Strona 4



FS Bilcza C.                

D. 

 921   30 682,66 1 682,66  29 000,00     

28. 926 92605 Modernizacja płyty 

boiska sportowego w 

msc. Święcica 

55 000,00 

 

1 000,00  54 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 926   55 000,00 1 000,00  54 000,00     

Ogółem 2 684 500,04 44 500,04  2 640 000,00     

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 
 

 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF9A38-B8C9-4EE7-AED7-4BE6998EE9BB. Projekt Strona 5


	UCHWAŁA NR XIII/  /2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


